MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1
Avenida Universitária Leto Fernandes, Km 1, Sítio Nova Esperança II. Caraúbas – RN, CEP: 59.780-000.

Tel.: (84) 3317-8505 e (84) 99140-2521.

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA

ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DO

SEMESTRE 2020.1, EDITAL 002/2020 - PROAE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DO CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES

SUPLENTES DO AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO E DA BOLSA

PERMANÊNCIA ACADÊMICA do processo seletivo do Programa Institucional

Permanência da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus

Caraúbas, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 002/2020 – PROAE.

Os(As) discentes irão acessar o benefício por 4 meses (setembro, outubro,

novembro e dezembro).

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o

formulário disponível em https://forms.gle/jCh7vHy3ZnSHrqSU8 até dia 07

de agosto de 2020, caso contrário, salvo por motivo de força maior e

previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-

mail (assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), perderá

automaticamente o direito ao benefício, sendo convocado(a)

imediatamente o(a) suplente.

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

 Matrícula Nome Situação
1 2016010989 ALICE LIDIANE CORDEIRO DE LIMA CONVOCADO(A)
2 2018010137 ALINE CALACIA RODRIGUES NEVES CONVOCADO(A)
3 2020010475 ANA CRISTINA DA COSTA GURGEL CONVOCADO(A)
4 2017011132 ANTONIO BEZERRA DE MESQUITA CONVOCADO(A)
5 2018002312 BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS CONVOCADO(A)
6 2020011164 ELIS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS CONVOCADO(A)
7 2020011226 FERNANDA DE SOUSA ARAUJO CONVOCADO(A)
8 2018010590 GEAN GONCALVES DE ARAUJO CONVOCADO(A)
9 2020011476 JOSÉ VITURINO DA SILVA NETO CONVOCADO(A)

10 2018010849 JOSILANDIA DOS SANTOS CARVALHO CONVOCADO(A)
11 2019022852 JUCIMAR NOGUEIRA DA COSTA CONVOCADO(A)
12 2019011450 KALINE VITORIA GOMES DOS SANTOS CONVOCADO(A)
13 2020010535 LUIS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS CONVOCADO(A)
14 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES CONVOCADO(A)
15 2017020502 MARCELO LEITE DE SOUZA JUNIOR CONVOCADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2
Avenida Universitária Leto Fernandes, Km 1, Sítio Nova Esperança II. Caraúbas – RN, CEP: 59.780-000.

Tel.: (84) 3317-8505 e (84) 99140-2521.

16 2017011127 MYRLLES RAMONYELLY RODRIGUES SOARES CONVOCADO(A)
17 2020011102 RADIGILA DE ALMEIDA SINEZIO CONVOCADO(A)
18 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE CONVOCADO(A)
19 2020011266 RAMON DA SILVA SOUZA CONVOCADO(A)
20 2020011269 RAYLLA PRISCILLA DO REGO CABRAL CONVOCADO(A)
21 2020011290 RENATA SANTOS ALENCAR CONVOCADO(A)
22 2017020371 ROSIMERY ALMEIDA DE SOUZA CONVOCADO(A)
23 2019022730 SAMUEL PEREIRA FERNANDES CONVOCADO(A)
24 2017020418 SINTHYA FERNANDES GURGEL CONVOCADO(A)
25 2018011433 VANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)
26 2020010828 VIVIAN MARIA DA SILVA RODRIGUES CONVOCADO(A)
27 2018021512 WILKER FERNANDES SOARES CONVOCADO(A)
28 2020011180 YANE SABRINA COSTA INGLES CONVOCADO(A)

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA

 Matrícula Nome Situação
1 2018021373 ACSA QUIRIATE SAFER DE LIMA CONVOCADO(A)
2 2018010127 ALEXANDRE FAGNER GARCIA MEDEIROS ROCHA CONVOCADO(A)
3 2019011194 ALISON DIEGO SILVA CONVOCADO(A)
4 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE CONVOCADO(A)
5 2019011264 ANGELA CATARINA DANTAS DE MEDEIROS CONVOCADO(A)
6 2020010170 EVILLY ANIK DE OLIVEIRA GOMES CONVOCADO(A)
7 2020011477 FRANCISCO FELINTO DE LIMA NETO CONVOCADO(A)
8 2020011298 FRANCISCO MARLON BEZERRA TEIXEIRA CONVOCADO(A)
9 2020010744 GEOVANI LIMA COSTA CONVOCADO(A)
10 2019022745 KARIZIA TUANY DA COSTA SALES CONVOCADO(A)
11 2018021218 LUCAS EDSON DE LIMA TORRES CONVOCADO(A)
12 2020011574 LUÍS EDUARDO SALDANHA FARIAS CONVOCADO(A)
13 2020011159 MARIA IZABELA RIBEIRO ALVES CONVOCADO(A)
14 2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS CONVOCADO(A)
15 2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO CONVOCADO(A)
16 2016020439 OSIAN MEYKSON BEZERRA SOARES CONVOCADO(A)
17 2019011688 OZORIO SANTOS DE BRITO CONVOCADO(A)
18 2019022829 PAULO RICARDO SOUSA COSTA CONVOCADO(A)
19 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS CONVOCADO(A)
20 2020011267 RAYLLA CLARA MOREIRA BRILHANTE CONVOCADO(A)
21 2020011723 SOOSTHYNYS DE FREITAS CONVOCADO(A)
22 2017010399 VITOR MANOEL DE SOUZA PEREIRA CONVOCADO(A)
23 2019011221 VITORIA CRISTIANE NUNES DE LIMA CONVOCADO(A)

Caraúbas/RN, 30 de julho de 2020.

FERNANDO DA SILVA CORDEIRO
Coordenador de Assuntos Estudantis

SIMONE MARIA DA ROCHA
Diretora do Campus Caraúbas